¶ Deinde posteriori 1^o si possibile est
deum in p. factus factus inherendi. Inherentia
mij subiectus, accidentalis: neutrum dici pat: qd e implicatus.
Propter min. oī mij subiectus ostendit unum pte cum reac-
tus e mei: abq; illi mij nō patr. ostendit unum pte: qd nō e mij
subiectus. Propter min. si illi mij fuerit unum pte tali mij nō inheret
in subiecto: abq; implicat e reum factum calendum, dicitur inherere: qd

illa mis nō p̄t facere unum gl̄. Mai. sit q̄d ad hoc ut ali-
go in heret due regnunt 1^m ut fideat infini d̄ s̄cunni os alio
2^m ut faciat cum illo unum pacem (alioq; q̄d s̄c natiū dicar-
et in hunc de fato si 1^m t̄m sufficit q̄d nō regnunt 2^m q̄d
s̄c natiū et subiecti fideat infini d̄ s̄cunni os alio). P̄o 2^m
p̄t minori) si daret talis mis s̄cidentali d̄ ita subiecta est
accidentali informans radiente ille mō d̄ sp̄ceret unum faciens
d̄ doni p̄t alius mis subiecti i medante aliq; acciū subiec-
tis informans faciat unum gl̄ cum subiecto ab illo omnino im-
possible; q̄d ita subiecta P̄o Mai. q̄d sicut subiecta constat sub-
iecto informat faciendo unum gl̄ ita mis constat informat
faciendo unum faciens; q̄d si subiecta p̄t variorū mis informa-
ndi d̄ sp̄cendi; illam p̄mitit variorū et sācias).

¶ firmat q̄d si talis mis est possibile
fuit subiectus in entitate d̄ accidentali in officiū (ut regnanti aliq;
recedente) alioq; p̄t facere unum gl̄ cum subiecta (sicut mis
q̄d ab aliq; admittit in accidentibus eucharistia dicitur in entitate
accidentali d̄ faciens unum gl̄ cum accidente d̄ infini subiecti q̄d
fuit acciū subiecta gl̄) ed hoc c̄ faldum q̄d ita P̄o m-
isorem q̄d mis q̄d fuit unum gl̄ cum aliq; libet ē constat
ille, q̄d sat sup̄re defūm alioq; natiū at videbit in illo mō
(si est possibile) sup̄lante inherentiam d̄ eam unione hypostat-
ica sup̄lante subsistentiae unionem: ab ille mis p̄t quem subiecta

inheret nec est illi conatus, (alioq; n^o est illi conatus prout
cum q^{uod} illa mis^{er} repugnat) nec suparet de f^uz^u alius natus ut sit
q^{uod} n^o faciat unum p^{re}c^um^u subia.

Q uod negat p^{re}f^ua negata nec deuinitus
sit ei p^{ot}t^u: ab negato abeatis inherenter nec deuinitus p^{ot}t^u auferri
abutia: q^{uod} subia nec deuinitus p^{ot}t^u inherenter actualiter in se huius
q^{uod} min. negato actualiter inherenter fundatur in p^{re}c^um^u subia,
sicut negato irrationalis fundatur in recti huius: ab negato q^{uod} fundat-
atur in d^uci^on^u dicimus rei, nec deuinitus ab illa auferri p^{ot}t^u: q^{uod} neg-
ato actualiter inherenter nec deuinitus auferri p^{ot}t^u abutia.